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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.09. 14:50

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger nach Indexliste
9.09% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
29.09. 14:50

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
29.09. 14:50

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PETERSEN Jara-Sophie TH Einheit Altenburg 2003

2 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

3 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

3 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002

5 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

6 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

7 GER SCHMIDT Freya SN FC Leipzig 2002

8 GER BECKER Lilly Quilene ST TSG Halle-Neustadt 2002

9 GER MANN Agnes ST TSG Halle-Neustadt 2002

10 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

11 GER KARPOV Katharina ST FG Merseburger Raben 2003

12 GER MATTHIES Andrea ST USC Magdeburg 2002

13 GER HÖNNGER Isabelle Salome TH FSC Jena 2003

14 GER LIPPOLD Emma SN FC Schkeuditz 2003

15 GER HERZ Amelie SN FC Leipzig 2003

16 GER WOLF Alina-Sophie SN Fechtclub Radebeul 2003

1. Zwischenrunde

17 GER VON SCHEVEN Carlotta-Tara TH PSV Weimar 2003

18 GER LÖVENICH Paulina SN FC Schkeuditz 2003

19 GER GÖTZE Luzie TH FSC Jena 2003

20 GER HEINEMANN Lara ST USC Magdeburg 2003

Vorrunde

21 GER BELGER Lydia TH Einheit Altenburg 2003

ABD GER STAEB Daphne TH FZ Erfurt EnGarde 2003
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002

2 GER SCHMIDT Freya SN FC Leipzig 2002

3 GER BECKER Lilly Quilene ST TSG Halle-Neustadt 2002

4 GER MANN Agnes ST TSG Halle-Neustadt 2002

5 GER MATTHIES Andrea ST USC Magdeburg 2002
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

WEISKE Daniel, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HEINEMANN Lara GER USC Magdeburg 1 D2 V5 D0 D2 1 9 15 0.250 -6 4.
GÖTZE Luzie GER FSC Jena 2 V5 V5 D2 D1 2 13 14 0.500 -1 3.
BELGER Lydia GER Einheit Altenburg 3 D0 D2 D0 D0 0 2 20 0.000 -18 5.
SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 4 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 5 V5 V5 V5 D1 3 16 8 0.750 8 2.

Runde 2 | Bahn 11

LOESCHE Toni, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
MANN Agnes GER TSG Halle-Neustadt 1 V5 V5 V5 D4 3 19 11 0.750 8 2.
BERGMANN Lara Emma GER FC Moers 2 D3 V5 V5 D3 2 16 12 0.500 4 3.
MATTHIES Andrea GER USC Magdeburg 3 D2 D1 V5 D0 1 8 18 0.250 -10 4.
LIPPOLD Emma GER FC Schkeuditz 4 D1 D1 D3 D2 0 7 20 0.000 -13 5.
VOGEL Leona GER Fechtclub Radebeul 5 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 3 | Bahn 12

RIEGER Leonie, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
PACHMANN Celine GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 / 4 20 8 1.000 12 1.
VON SCHEVEN Carlotta-Tara GER PSV Weimar 2 D2 D4 V5 D1 / 1 12 17 0.250 -5 4.
BECKER Lilly Quilene GER TSG Halle-Neustadt 3 D0 V5 V5 D4 / 2 14 18 0.500 -4 3.
HERZ Amelie GER FC Leipzig 4 D3 D3 D4 D4 / 0 14 20 0.000 -6 5.
LÖVENICH Paulina GER FC Schkeuditz 5 D3 V4 V5 V5 / 3 17 14 0.750 3 2.
STAEB Daphne GER FZ Erfurt EnGarde 6 / / / / / 0 0 0 0.000 6.

Runde 4 | Bahn 10

SCHÄTZKE Christoph, GER ST TSG Halle-Neustadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHMIDT Freya GER FC Leipzig 1 D3 D4 D1 V5 V5 2 18 16 0.400 2 4.
KARPOV Katharina GER FG Merseburger Raben 2 V4 D1 D4 V5 V5 3 19 17 0.600 2 3.
PETERSEN Jara-Sophie GER Einheit Altenburg 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
STIEREN Merle GER FC Moers 4 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
HÖNNGER Isabelle Salome GER FSC Jena 5 D1 D2 D0 D0 V5 1 8 23 0.200 -15 5.
WOLF Alina-Sophie GER Fechtclub Radebeul 6 D1 D2 D1 D2 D3 0 9 25 0.000 -16 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHALLER Cora Elisabeth Fechtclub Radebeul 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER PETERSEN Jara-Sophie Einheit Altenburg 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER PACHMANN Celine FC Moers 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER VOGEL Leona Fechtclub Radebeul 4 4 20 9 1.000 11 Q

5 GER STIEREN Merle FC Moers 4 5 23 12 0.800 11 Q

6 GER MANN Agnes TSG Halle-Neustadt 3 4 19 11 0.750 8 Q

7 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 3 4 16 8 0.750 8 Q

8 GER LÖVENICH Paulina FC Schkeuditz 3 4 17 14 0.750 3 Q

9 GER KARPOV Katharina FG Merseburger Raben 3 5 19 17 0.600 2 Q

10 GER BERGMANN Lara Emma FC Moers 2 4 16 12 0.500 4 Q

11 GER GÖTZE Luzie FSC Jena 2 4 13 14 0.500 -1 Q

12 GER BECKER Lilly Quilene TSG Halle-Neustadt 2 4 14 18 0.500 -4 Q

13 GER SCHMIDT Freya FC Leipzig 2 5 18 16 0.400 2 Q

14 GER VON SCHEVEN Carlotta-Tara PSV Weimar 1 4 12 17 0.250 -5 Q

15 GER HEINEMANN Lara USC Magdeburg 1 4 9 15 0.250 -6 Q

16 GER MATTHIES Andrea USC Magdeburg 1 4 8 18 0.250 -10 Q

17 GER HÖNNGER Isabelle Salome FSC Jena 1 5 8 23 0.200 -15 Q

18 GER HERZ Amelie FC Leipzig 0 4 14 20 0.000 -6 Q

19 GER LIPPOLD Emma FC Schkeuditz 0 4 7 20 0.000 -13 Q

20 GER WOLF Alina-Sophie Fechtclub Radebeul 0 5 9 25 0.000 -16 Q

21 GER BELGER Lydia Einheit Altenburg 0 4 2 20 0.000 -18 E

9999 GER STAEB Daphne FZ Erfurt EnGarde 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

ENZMANN Jonas, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
LÖVENICH Paulina GER FC Schkeuditz 1 D2 D2 D4 D0 0 8 20 0.000 -12 5.
SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 2 V5 V4 V3 V5 4 17 8 1.000 9 1.
MATTHIES Andrea GER USC Magdeburg 3 V5 D3 D4 V5 2 17 11 0.500 6 2.
KARPOV Katharina GER FG Merseburger Raben 4 V5 D2 V5 D2 2 14 16 0.500 -2 4.
HÖNNGER Isabelle Salome GER FSC Jena 5 V5 D1 D0 V5 2 11 12 0.500 -1 3.

Runde 2 | Bahn 7

WENDE Ira, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 1 D3 V5 V5 D4 2 17 12 0.500 5 3.
BERGMANN Lara Emma GER FC Moers 2 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
HERZ Amelie GER FC Leipzig 3 D2 D1 V5 D1 1 9 16 0.250 -7 4.
HEINEMANN Lara GER USC Magdeburg 4 D0 D0 D1 D0 0 1 20 0.000 -19 5.
PETERSEN Jara-Sophie GER Einheit Altenburg 5 V5 D3 V5 V5 3 18 10 0.750 8 2.

Runde 3 | Bahn 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
VON SCHEVEN Carlotta-Tara GER PSV Weimar 1 V5 D3 D2 D0 1 10 19 0.250 -9 4.
GÖTZE Luzie GER FSC Jena 2 D4 D1 D2 D0 0 7 20 0.000 -13 5.
LIPPOLD Emma GER FC Schkeuditz 3 V5 V5 D0 D0 2 10 14 0.500 -4 3.
MANN Agnes GER TSG Halle-Neustadt 4 V5 V5 V5 D4 3 19 9 0.750 10 2.
PACHMANN Celine GER FC Moers 5 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.

Runde 4 | Bahn 9

RIEGER Cara, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
VOGEL Leona GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
WOLF Alina-Sophie GER Fechtclub Radebeul 2 D2 D1 D1 V5 1 9 17 0.250 -8 5.
SCHMIDT Freya GER FC Leipzig 3 D3 V5 D3 V5 2 16 12 0.500 4 2.
STIEREN Merle GER FC Moers 4 D4 V5 V5 D1 2 15 14 0.500 1 3.
BECKER Lilly Quilene GER TSG Halle-Neustadt 5 D1 D2 D1 V5 1 9 16 0.250 -7 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PACHMANN Celine FC Moers 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER BERGMANN Lara Emma FC Moers 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER VOGEL Leona Fechtclub Radebeul 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 GER SCHALLER Cora Elisabeth Fechtclub Radebeul 4 4 17 8 1.000 9 Q

5 GER MANN Agnes TSG Halle-Neustadt 3 4 19 9 0.750 10 Q

6 GER PETERSEN Jara-Sophie Einheit Altenburg 3 4 18 10 0.750 8 Q

7 GER MATTHIES Andrea USC Magdeburg 2 4 17 11 0.500 6 Q

8 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 2 4 17 12 0.500 5 Q

9 GER SCHMIDT Freya FC Leipzig 2 4 16 12 0.500 4 Q

10 GER STIEREN Merle FC Moers 2 4 15 14 0.500 1 Q

11 GER HÖNNGER Isabelle Salome FSC Jena 2 4 11 12 0.500 -1 Q

12 GER KARPOV Katharina FG Merseburger Raben 2 4 14 16 0.500 -2 Q

13 GER LIPPOLD Emma FC Schkeuditz 2 4 10 14 0.500 -4 Q

14 GER HERZ Amelie FC Leipzig 1 4 9 16 0.250 -7 Q

14 GER BECKER Lilly Quilene TSG Halle-Neustadt 1 4 9 16 0.250 -7 Q

16 GER WOLF Alina-Sophie Fechtclub Radebeul 1 4 9 17 0.250 -8 Q

17 GER VON SCHEVEN Carlotta-Tara PSV Weimar 1 4 10 19 0.250 -9 E

18 GER LÖVENICH Paulina FC Schkeuditz 0 4 8 20 0.000 -12 E

19 GER GÖTZE Luzie FSC Jena 0 4 7 20 0.000 -13 E

20 GER HEINEMANN Lara USC Magdeburg 0 4 1 20 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 8 8 40 12 1.000 28

2 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 8 8 37 11 1.000 26

3 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 8 8 40 19 1.000 21

4 GER PETERSEN Jara-Sophie TH Einheit Altenburg 8 9 43 19 0.889 24

5 GER MANN Agnes ST TSG Halle-Neustadt 6 8 38 20 0.750 18

6 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 6 8 36 19 0.750 17

7 GER STIEREN Merle NR FC Moers 6 9 38 26 0.667 12

8 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 5 8 33 20 0.625 13

9 GER KARPOV Katharina ST FG Merseburger Raben 5 9 33 33 0.556 0

10 GER SCHMIDT Freya SN FC Leipzig 4 9 34 28 0.444 6

11 GER MATTHIES Andrea ST USC Magdeburg 3 8 25 29 0.375 -4

12 GER BECKER Lilly Quilene ST TSG Halle-Neustadt 3 8 23 34 0.375 -11

13 GER HÖNNGER Isabelle Salome TH FSC Jena 3 9 19 35 0.333 -16

14 GER LIPPOLD Emma SN FC Schkeuditz 2 8 17 34 0.250 -17

15 GER HERZ Amelie SN FC Leipzig 1 8 23 36 0.125 -13

16 GER WOLF Alina-Sophie SN Fechtclub Radebeul 1 9 18 42 0.111 -24
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 12

1
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 10

16
WOLF Alina-Sophie
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

  R: HERTEL Matthias (GER)

  Bahn 12

9
KARPOV Katharina
ST FG Merseburger Raben

GER 0

8
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 10

 

  Bahn 4

5
MANN Agnes
ST TSG Halle-Neustadt

GER D 7

12
BECKER Lilly Quilene
ST TSG Halle-Neustadt

GER V 10

  R: PECHE Robert (GER)

  Bahn 4

13
HÖNNGER Isabelle Salome
TH FSC Jena

GER 0

4
PETERSEN Jara-Sophie
TH Einheit Altenburg

GER V 10

 

  Bahn 3

3
VOGEL Leona
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

14
LIPPOLD Emma
SN FC Schkeuditz

GER D 1

 

  Bahn 3

11
MATTHIES Andrea
ST USC Magdeburg

GER D 3

6
BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER V 10

  R: ENGHARDT Marie-Luise (GER)

  Bahn 6

7
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER D 5

10
SCHMIDT Freya
SN FC Leipzig

GER V 9

  R: WENDE Ira (GER)

  Bahn 6

15
HERZ Amelie
SN FC Leipzig

GER D 2

2
SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

 

Bahn 13

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 10

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER D 8

R: ENGHARDT Marie-Luise (GER)

Bahn 12

BECKER Lilly Quilene (12)
ST TSG Halle-Neustadt

GER D 3

PETERSEN Jara-Sophie
TH Einheit Altenburg

GER V 10

R: LIPPOLD Max (GER)

Bahn 13

VOGEL Leona
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER D 3

Bahn 12

SCHMIDT Freya (10)
SN FC Leipzig

GER 0

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

Bahn 13

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER D 8

PETERSEN Jara-Sophie
TH Einheit Altenburg

GER V 10

R: ENZMANN Jonas (GER)

Bahn 13

VOGEL Leona
SN Fechtclub Radebeul

GER D 8

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

R: ENZMANN Jonas (GER)

Bahn 2

PETERSEN Jara-Sophie (4)
TH Einheit Altenburg

GER V 10

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER D 4

R: HAUPT Julius (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER RIEGER Cara 1 1 0 0

CN LANGHAMMER Tom 0 0 0

WENDE Ira 1 1 2 0 0

D KATZSCH Ingolf 0 0 0


